
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI  
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
                                           
                                                  HOTĂRÂREA Nr. 22 

privind însuşirea propunerilor Comisiei speciale pentru modificarea/completarea 
inventarului bunurilor din domeniul public al comunei Ciocani, 

atestat prin Hotărârea Guvernului nr. 1361/2001, anexa 84 
 
              
               Consiliul local al comunei Ciocani , judeţul Vaslui ; 
               Având în vedere expunerea de motive a primarului , raportul comisiei speciale 
de inventariere a bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Ciocani, raportul 
comisiei de specialitate;  

               În temeiul prevederilor art. 3 alin 1 , alin 4, art. 6, art. 21 alin 2, alin 3 
din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia şi a prevederilor HG nr. 548/1999 privind aprobarea normelor tehnice 
pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor  și OG 81/2003 aprobată prin 
Legea 493/2003 » ; 

               În conformitate cu prevederile art. 36, alin 2 lit. c  şi art. 45, alin.1 și art.115, 
alin.1 lit.,,b’’din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată ;   
 
                                                            HOTĂRĂŞTE 
 
                Art. 1 « Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei 
Ciocani » ,secţiunea I « Bunuri imobile » se modifică şi se completează , după cum 
urmează : 

a) la poziţia nr. 1, coloana 2 va avea următorul cuprins : „  Drum Comunal 
nr.167A Ciocani-Pod- Pietriș” , coloana 3 va avea următorul cuprins : 
„ Adresa : comuna Ciocani, Ciocani-Pod-Pietriș, Lungime 4149 m, Lățime 
6 m, vecini : de la drum județean 243B- N, pînă la Ariton Neculai- S,   
coloana 5 va avea următorul cuprins : „ 95.997,88 lei” ,  coloana 6 va avea 
următorul cuprins : „Domeniul public al comunei Ciocani conform 
Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
6083/31.12.2015 ” ; 

-  la poziţia nr. 2, coloana 2 va avea următorul cuprins : „  Drum Comunal    
nr.167B Ciocani”, coloana 5 va avea următorul cuprins : „ 10.260 lei” ; 

- la poziţia nr. 3, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 20.498,94 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 4, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 14.056,41 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 5, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 16.594,38 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 6, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 10.249,47 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 7, coloana 5 va avea următorul cuprins :,, 6.344,91 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 8, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 6.995,67  lei’’ ; 
- la poziţia nr. 9, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 12.689,82  lei’’ ; 
 



 
- la poziţia nr. 10, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 19.034,73  lei’’ ; 
- la poziţia nr. 11, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 24.403,50 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 12, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 7.809,12 « lei’’ ; 
- la poziţia nr. 13, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.661,61 « lei’’ ;   
- la poziţia nr. 14, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 8.329,72  lei’’ ; 
- la poziţia nr. 15, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 32.212,62 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 16, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 24.403,50 lei’’ ;      
- la poziţia nr. 17, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 12.689,82 lei ’’ ;  
 - la poziţia nr. 18, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 9.566,17  lei ’’ ;   
- la poziţia nr. 19, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 2.635,57  lei ’’ ;   
- la poziţia nr. 20, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 12.201,75 lei ’’ ;   
- la poziţia nr. 21, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 7.711,50 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 22, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 17.960,97 lei ’’ ;   
- la poziţia nr. 23, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 9.078,10  lei’’ ;   
- la poziţia nr. 24, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 14.642,10 lei ’’ ;   
- la poziţia nr. 25, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 15.862,27 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 26, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.464,21 lei’’ ; 
   - la poziţia nr. 27, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 2.440,35 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 28, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 90.661,91 lei ’’,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
5639/14.12.2016 » ; 
- la poziţia nr. 29, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 15.945,76 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
5639/14.12.2016 » ; 
- la poziţia nr. 30, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 585,68 lei ’’ ;  
 - la poziţia nr. 31, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 10.926,70 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
5639/14.12.2016 » ; 
- la poziţia nr. 32, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 180.514,55 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
2028/05.05.2016 » ; 
- la poziţia nr. 33, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 11.559,54 lei’’,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.2028/05.05.2016 » ; 
- la poziţia nr. 34, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 951,73 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 35, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 951,73 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 36, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 2.196,31 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 37, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1830,26 lei’’ ;  
 
 
 



- la poziţia nr. 38, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 10.748,97 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
2028/05.05.2016 » ; 
- la poziţia nr. 39, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.586,22  lei’’ ;   
- la poziţia nr. 40, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 634,49 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 41, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 390,45 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 42, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 131.907,54 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
2028/05.05.2016 » ; 
- la poziţia nr. 43, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 732,10 lei’’ ;  
 - la poziţia nr. 44, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 976,14 lei’’ ;  
- la poziţia nr.45, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.148,05 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 46, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.464,21 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 47, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 219,63 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 48, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.367,68 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 49, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4.026,57 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 50, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.368,77  lei’’ ;   
- la poziţia nr. 51, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4.880,70 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 52, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4.718,01 lei’’ ;  
-la poziţia nr. 53, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.903,47 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 54, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.904,56 lei’’ ;   
  - la poziţia nr. 55, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4.880,70 lei’’ ;   
  - la poziţia nr. 56, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 9.761,40 lei’’ ;   
  - la poziţia nr. 57, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 6.995,67 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 58, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 13.665,96 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 59, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.124,73 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 60, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.268,98 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 61, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 26.843,85 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 62, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 488,07 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 63, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 2.440,35 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 64, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 780,91 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 65, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 36.605,25 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 66, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 15.943,62 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 67, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 15.252,18 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 68, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.660,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 69, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,,  1.524,40 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 70, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.626,90 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 71, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 14.642,10 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 72, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 13.909,99 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 73, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.457,16 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 74, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 878,52 lei’’ ;  
 
 
 
- la poziţia nr. 75, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4392,63 lei’’ ; 



- la poziţia nr. 76, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 162,69 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 77, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 2.684,38 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 78, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 12.079,73 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 79, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.050,43 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 80, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.050,43 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 81, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.830,26 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 82, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 9.151,31 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 83, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4.880,70 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 84, coloana 5 va avea următorul cuprins : « 48.807  « lei ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.2028/05.05.2016 » ; 
- la poziţia nr. 85, coloana 5 va avea următorul cuprins : « 13.769,34 « lei ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.5639/14.12.2016 ; 
- la poziţia nr. 86, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 439,26 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 87, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 21.231,04 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 88, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 470.527 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.1326/10.04.2009 » ; 
 - la poziţia nr. 89, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 600.000 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.1326/10.04.2009 » ; 
 - la poziţia nr. 90 coloana 5 va avea următorul cuprins : ,,150.000 lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.1326/10.04.2009 » ; 
- la poziţia nr. 91 , coloana 5 va avea următorul cuprins : « 46.497 »lei,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : « Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
1326/10.04.2009 » ;  
- la poziţia nr. 92, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,,140.000  lei’’ ,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 și proces-verbal de recepție 
nr.1326/10.04.2009 » ; 
- la poziţia nr. 93, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.181,67 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 94, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 95, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 96, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
 
 
 
- la poziţia nr. 97, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.051,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 98, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 13.096,54 lei’’ ;   



- la poziţia 99, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.065.946,10lei’’,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : « Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
1326/10.04.2009 » ; 
- la poziţia nr. 100, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.659,43 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 101, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 7.500 lei’’ ;   
  - la poziţia nr. 102, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.051,52 lei’’ ;  
 - la poziţia nr. 103, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
 - la poziţia nr. 104, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 105, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 106, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 107, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 108, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 10.000 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 109, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 7.500 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 110, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 9.650 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 111, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 112, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 113, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 114, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 7.500 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 115, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 55.000 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 116, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 117, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 3.105 lei’’ ;    
- la poziţia nr. 118 , coloana 5 va avea următorul cuprins : « 1.161.724 »lei,  
coloana 6 va avea următorul cuprins : « Domeniul public al comunei Ciocani 
conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009 şi proces-verbal de recepţie nr. 
1326/10.04.2009 » ; 
- la poziţia nr. 119, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 4.880,70 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 120, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.135,57 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 121, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.106,29 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 122, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 829,71 lei’’ ; 
 - la poziţia nr. 123, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 5.694,15 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 124, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 618,22 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 125, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 732,10 lei’’ ;  
 - la poziţia nr. 126, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 195,22 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 127, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 244,03 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 130, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.708,24 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 131, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52  lei’’ ;   
- la poziţia nr. 132, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52  lei’’ ;   
- la poziţia nr. 133, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52  lei’’ ;  
- la poziţia nr. 134, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
 - la poziţia nr. 135, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
  
 
 
- la poziţia nr. 136, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 137, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 138, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   



- la poziţia nr. 139, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
 - la poziţia nr. 140, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 141, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 142, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.626,90 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 143, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 144, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 145, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 146, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 147, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 148, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 149, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 650,76  lei’’ ;  
- la poziţia nr. 150, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 151, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 152, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;  
- la poziţia nr. 153, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 154, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 155, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.708,24 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 156, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.301,52 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 157, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.708,24 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 158, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 172,70  lei’’ ;  
 - la poziţia nr. 159, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 172,70 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 160, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 172,70 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 161, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 172,70 lei’’ ; 
 - la poziţia nr. 162, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 15.000 lei’’ ;   
- la poziţia nr. 163 , coloana 3 va avea următorul cuprins : « Teren aferent 1677 
mp, Nr. tarla /nr. parcelă 160, Nr. corpuri 1, Suprafaţa construită 137,5 mp, 
suprafaţa desfăşurată 137,5 mp, Nr. nivele P, Structura de rezistenţă C, 
Fundaţii L, Pereţi P, Acoperiş TB, Starea construcţiei B, Dotări edilitare : 
energie electrică, telefonie fixă , încălzire centrală termică , grup sanitar . 
Adresa imobilului : satul Ciocani, Vecinătăţi : E-Răzmeriţă Vasile, V-cămin 
cultural , S- Darie Sevastiţa , N- drum judeţean 243 B, împrejmuire/gard partea 
de nord-est ,împrejmuire/gard partea de est « , coloana 4 va avea următorul 
cuprins : « 1920 ; 2010 ; 2013 ; 2015 » , iar coloana 5 va avea următorul 
cuprins : „158.769,16 lei ” , iar coloana 6 va avea următorul 
cuprins :« « Domeniul public al comunei Ciocani conform Hotărării 
Consiliului local nr. 33/2009 , proces-verbal de recepţie nr. 4115/11.11.2010, 
proces-verbal de recepţie nr. 3446/02.11.2013; proces-verbal de recepţie nr. 
2084/12.05.2015» ;  
- la poziţia nr. 164, coloana 3 va avea următorul cuprins : «  Teren aferent 1677 
mp, Nr. tarla /nr. parcelă 160, Nr. corpuri 1, Suprafaţă construită 140 mp, 
Suprafaţă desfăşurată 140 mp, Nr. nivele P, Structura de rezistenţă Z.BCA, 
fundaţii BA, Pereţi BCA , Acoperiş TB, Starea construcţiei B, Dotări edilitare : 
energie electrică, telefonie fixă , încălzire centrală , împrejmuire/gard « , 
Adresa imobilului : satul Ciocani, Vecinătăţi : E-Răzmeriţă Vasile , V-cămin 
cultural Ciocani, S- Darie Sevastiţa , N- drum judeţean nr. 243 B , coloana 4 va 
avea următorul cuprins : « 2007 ; 2010 « , coloana 5 va avea următorul 
cuprins :  



,, 258.198,85’’,  coloana 6 va avea următorul cuprins : «Domeniul public al 
comunei Ciocani conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009, proces-
verbal de recepţie nr. 4115/11.11.2010 » ;  
- la poziţia nr. 165, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 100.000 lei’’ ;  
 - la poziţia nr. 166, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 8.000 lei’’ ; 
 - la poziţia nr. 169, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 2.783,43 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 170, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 1.238,90 « lei’’ ; 
 - la poziţia nr. 171, coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 309,95 « lei’’ ; 
- la poziţia nr. 172 , coloana 2 va avea următorul cuprins « Şcoala primară sat 
Crâng  şi Grădiniţa cu program normal sat Crâng», coloana 3 va avea 
următorul cuprins « teren aferent 4500 mp, Anexe : 2(30 mp), Nr. tarla/nr. 
parcelă 158, Nr. corpuri 1, Suprafaţă totală construită 220 mp, Suprafaţă totală 
desfăşurată 220 mp, Nr. nivele P, Structura de rezistenţă B, Fundaţii B, Pereţi 
ZP, Acoperiş TB, Starea construcţiei B, Dotări edilitare : instalaţie electrică, 
sobe, telefonie fixă , aducţiune cu apă, grup sanitar ; Adresa imobilului : satul 
Crâng, Vecinătăţi : E-drum sătesc 1, V-Rebegea Gheorghe, S- Mucenica Ion, 
N- Sava Gheorghe », coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 128.000 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 173, coloana 2 va avea următorul cuprins : Şcoala 
gimnazială « Teodor Medeleanu » sat Ciocani şi Grădiniţa cu program normal 
sat Ciocani » , coloana 3 va avea următorul cuprins : « Teren aferent 1550 mp , 
Anexe :2 (50 mp) , Nr. tarla /nr. parcelă 160 , Nr. corpuri 1, Suprafaţă totală 
construită 542,64 mp, Suprafaţă totală desfăşurată 542,64 mp , Nr. nivele P, 
Structura de rezistenţă B,  Fundaţii B, Pereţi ZP, Acoperiş TB, Starea 
construcţiei B, Dotări edilitare : instalaţie electrică, grup sanitar, încălzire 
centrală termică, telefonie fixă , internet ; Adresa imobilului : satul Ciocani, 
Vecinătăţi : E- drum judeţean 243 A, V –Masache Vasilică, S- Grigoraş 
Gheorghe, N- drum judeţean 243 B , Împrejmuire/gard Şcoală «   , coloana 4 
va avea următorul cuprins : « 1952 ,2006, 2012 »,  coloana 5 va avea următorul 
cuprins : ,,1.500.433,03 lei’’, iar coloana 6 va avea următorul cuprins : 
« Domeniul public al comunei Ciocani conform Hotărării Consiliului local nr. 
33/2009  ,Autorizaţie de construire nr. 7 din 28.03.2007  emisă de Primăria 
comunei Ciocani şi proces-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor nr. 202 
din 23.12.2009, proces-verbal de recepţie nr. 2044/15.11.2012 » ; 
- la poziţia nr. 174, coloana 2 va avea următorul cuprins : »Şcoala primară sat 
Crângu Nou şi Grădiniţa cu program normal sat Crângu Nou », coloana 3 va 
avea următorul cuprins : »Teren aferent 1600 mp, Nr. tarla /nr. parcelă 161, Nr. 
corpuri 1, Suprafaţa totală construită 204 mp, Suprafaţa totală desfăşurată 204 
mp, Nr. nivele P, Structura de rezistenţă B, Fundaţii B, Pereţi ZP, Acoperiş TB, 
Starea  
construcţiei B, Dotări edilitare : instalaţie electrică, sobe, încălzire centrală 
termică,  apă  menajeră, grup sanitar. Adresa imobilului : satul Crângu Nou , 
Vecinătăţi : E-Fedescu Iancu, V-drum judeţean 243 A, S-drum vicinal , N- 
Dobrin Eugen», coloana 5 va avea următorul cuprins : ,, 130.500 lei’’ ; 
- la poziţia nr. 175 , coloana 3 va avea urrmătorul cuprins : « Adresa : satul 
Crâng, Nr.tarla/parcelă 158/241/1, suprafaţa 5200 mp, Vecinătăţi : E- păşune 
comunală, V-drum judeţean 243 B, N- Vrânceanu Constantin, S- Giuşcă Gigi, 
Dotări : Scenă Crâng « , coloana 4 va avea următorul cuprins : « 2004 ; 2007 », 



coloana 5 va avea următorul cuprins «79.536 », coloana 6 va avea următorul 
cuprins : » « Domeniul public al comunei Ciocani conform Hotărării 
Consiliului local nr. 33/2009,  proces-verbal de recepţie nr. 
1191/07.05.2007 » ;    
- la poziţia nr.  176 , coloana 3 va avea următorul cuprins : »Adresa : satul 
Ciocani , Nr tarla/nr. parcela=103/1944, Suprafaţa totală 12.500 mp, 
Vecinătăţi: E-păşune comunală, V- păşune comunală, N-drum judeţean 243 B, 
S- păşune comunală, dotări : Scenă Ciocani « , coloana 4 va avea următorul 
cuprins : «  2005 ; 2006 » ,coloana 5 va avea următorul cuprins «  26.857 », 
coloana 6 va avea următorul cuprins : » : « Domeniul public al comunei 
Ciocani conform Hotărării Consiliului local nr. 33/2009, proces-verbal de 
recepţie nr. 2716/28.09.2006 » ; 
c) la secţiunea I »Bunuri imobile « , după poziţia nr. 177 se introduc două noi 
poziţii , poziţia nr. 178 și poziția nr.179, potrivit anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre .  
            Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se 
împuterniceşte primarul comunei  cu sprijinul comisiei speciale de întocmire a 
inventarului bunurilor din domeniul public al comunei Ciocani.   
 

                                                                                                                24.04.2017 
 
                
                          Președinte de ședință                                      
                 APOSTOLEANU EVA-ERIKA  
                                                                                        Contrasemnează, 
                                                                                    Secretar, Abaza Iosefina    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROMANIA                                                   

                                                            Insuşit de Consiliul local Ciocani 
JUDEŢUL VASLUI                                     
                                                                                               prin Hotărârea nr. 22 / 24.04.2017  
 PRIMARIA COMUNEI CIOCANI          
Comisia specială pentru întocmirea inventarului bunurilor                            
  Care alcatuiesc domeniul public al comunei Ciocani                                                                                                
                                                                                                        Primar,  Călin Gheorghe 
                                                         
                                                                                                                           L.S.      
              
  

I N V E N T A R U L 
BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC AL COMUNEI CIOCANI 

 
              
 
                                                            Secţiunea I :                                       Bunuri imobile 
Nr. 
Crt. 

Codul de 
clasificare 

        Denumirea 
bunului 

                    
Elemente de 
identificare 

Anul 
dobândirii 
sau dării în 
folosinţă 

Valoarea 
de 
inventar 

Denumire 
act 
proprietate 
sau alte acte 
doveditoare

0 1 2 3 4 5 6
178 1.6.2. Monument eroi 1. Adresa                    

=  satul Ciocani 
2. Suprafaţă teren 
aferent =        mp 
1. Vecini      
            E  drum 
judeţean 243 B 
           V  strada nr. 
18 
            S  drum 
judeţean 243 B 
            N strada nr. 
18  
 

2011 40.000 Hotărârea 
Consiliului 
Local nr.22 
/2017, 
Proces-
verbal nr. 
4815/ 
21.12.2011 
 

179 2.2.4.6. Teren agricol 
intravilan 

1. Adresa                    
=  satul Ciocani 
2. Suprafaţă teren 
aferent =    5417 mp 
3.Vecini      
            E- HCA 
1726(canal) 
            V-DJ 243A 
            S -HCA 
1722(canal) 
            N-DJ 243 A

2017 27.085 Hotărârea 
Consiliului 
Local nr.22 
/2017, 
 

 
 
   
         



       PREŞEDINTE,                                                               Membri: Olaru Vasilica, Prodan Paula, Merlan Adrian 
   Primar, Călin Gheorghe                                                           Abaza Iosefina,/secretarul comisiei 
                                                   
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


